

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771235526419 din 16.02.2026
Obiectul achiziției: materiale tehnico-sanitare

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard e de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul nr. 1						
Armatura p/u WC (set)	A6K-05	Ucraina	SoloPlast	Armătura din plastic ANI cu supapă de alimentare de 1/2", buton cromat, cu intrare laterală	Armătura din plastic SoloPlast A6K-05 cu supapă de alimentare de 1/2", buton cromat, cu intrare laterală	
Armatura p/u WC (set) cu intrare de jos	A6K-12	Ucraina	SoloPlast	Armătura din plastic ANI cu supapă de alimentare de 1/2", buton cromat, cu intrare de jos	Armătura din plastic SoloPlast A6K-12 cu supapă de alimentare de 1/2", buton cromat, cu intrare de jos	
Lotul nr. 2						
Robinet flotor cu alim. lateral	AH-031	Ucraina	SoloPlast	Robinet cu plută vertical cu conectare laterală ø1/2	Robinet cu plută vertical cu conectare laterală ø1/2 SoloPlast AH-031	
Robinet flotor cu alim. de jos	AHH-02	Ucraina	SoloPlast	Robinet cu plută vertical cu conectare de jos ø1/2	Robinet cu plută vertical cu conectare de jos ø1/2 SoloPlast AHH-02	
Set sifon p/u lavoar cu gofra d 50mm	40x40/50	Ucraina	SoloPlast	Set sifon + gofra d 50mm	Set sifon + gofra d 50mm	
Set p/u lavoar	10x100	Ucraina	SoloPlast	Set dibluri pentru montarea lavoarului (d 12 x 120 mm)	Set dibluri pentru montarea lavoarului (d 12 x 120 mm)	
Set p/u WC	6x80	Ucraina	SoloPlast	Set dibluri pentru montare vas WC (d 10 x 80 mm)	Set dibluri pentru montare vas WC (d 10 x 80 mm)	
Gofra pentru WC d.110	WC DN110/90	Ucraina	SoloPlast	L max 350 mm, cu intrare ø 80-105mm și ieșire ø 100-110mm	L max 350 mm, cu intrare ø 80-105mm și ieșire ø 100-110mm	

Capac WC	CY-1	Ucraina	SoloPlast	Capac plastic WC, calitatea înaltă, Alb, (440 mm x 368mm x 45mm)	Capac plastic WC, calitatea înaltă, Alb, (440 mm x 368mm x 45mm)	
WC complet	Cersanit/Mi to Koral	Ucraina	Cersanit	Culoare albă, forma rotunjită, tip montare pe podea, tip material faianță	Culoare albă, forma rotunjită, tip montare pe podea, tip material faianță	
Lotul nr. 3						
Teava PVC d 110 L 2 m	PVC d110/2000	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 110 L2 m, pentru exterior	PVC ø 110x2000mm, pentru exterior Culoarea orange produsa conform Standartelor	
Teava PVC d 110 L 1m	PVC d110/1000	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 110 L 1 m, pentru exterior	PVC ø 110x1000mm, pentru exterior Culoarea orange produsa conform Standartelor	
Trecere PVC 110*Fonta	PVC 110/124	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVCø124x110, cu garnitură	PVCø124x110, cu garnitură Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Teava PVC d 110 L 0.5 m	PVC d110/500	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 110 L 0.5 m, pentru exterior	PVC ø 110x500mm, pentru exterior Culoarea orange produsa conform Standartelor	
Teava PVC d 50 L 0.5 m	PVC d50/500	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 50 L 0.5 m	PVC ø 50x500mm Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Teava PVC d 50 L 1m	PVC d50/1000	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 50 L 1m	PVC ø 50x1000mm Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Teava PVC d 50 L 2 m	PVC d50/2000	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC ø 50 L 2 m	PVC ø 50x2000mm Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Lotul nr. 4						
Dop PVC d110	PVC d110	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	ø 110 mm	ø 110x110 mm Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Dop PVC d50	PVC d50	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	ø 50 mm	ø 50x50 mm Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Cot PVC d110/45	PVC d110/45	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d110/45	PVC d110/45 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Cot PVC d110/90	PVC d110/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d110/90	PVC d110/90 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Cot PVC d50/45	PVC d50/45	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d50/45	PVC d50/45 Culoarea gri produsa conform Standartelor	

Cot PVC d 50/90	PVC d 50/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d 50/90	PVC d 50/90 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Compensator PVC d50	PVC d50	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d50	PVC d50 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Compensator PVC d 110	PVC d 110	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d 110	PVC d 110 produsa conform Standartelor	
Mufa PVC d 50	PVC d 50x50	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d 50	PVC d 50 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Mufa PVC d 110	PVC d 110x110	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC d 110	PVC d 110 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Trecere PVC 110*50	PVC 110/50	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC 110*50	PVC 110*50 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Trecere PVC 160*110	PVC 160/110	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PVC 160*110	PVC 160*110 Culoarea orange produsa conform Standartelor	
Teu PVC 50*50*90	PVC 50x50x50/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	Ramificație PVC 50*50*90	Ramificație PVC 50*50*90 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Teu PVC d110*50*90	PVC d110x50x110/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	Ramificație PVC d110*50*90	Ramificație PVC d110*50*90 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Teu PVC d110*110*90	PVC d110x110x110/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	Ramificație PVC d110*110*90	Ramificație PVC d110*110*90 Culoarea gri produsa conform Standartelor	
Lotul nr. 5						
Baterie amestecatoare p/u dus d40mm	DIONIS DLA5	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	Set baterie dus, crom, cartuş ø 40mm, furtun 1500 mm	Set baterie dus, crom, cartuş ø 40mm, furtun 1500 mm	
Baterie amestecatoare p/u lavoar150mm	DIONIS DNA4-15	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	Baterie pentru lavoar, crom., cartuş ø 40mm, lungimea scurgerii 150mm, incluse 2 furtune cu ac inox	Baterie pentru lavoar, crom., cartuş ø 40mm, lungimea scurgerii 150mm, incluse 2 furtune cu ac inox	
Baterie p/u lavoar bucătărie d 40mm	DIONIS DNE8	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	tip cromat ,lungimea pipă 190mm, înălțimea pipă 331mm, ø 40mm	tip cromat ,lungimea pipă 190mm, înălțimea pipă 331mm, ø 40mm	
Robinet p/u lavoar apa rece	TRIGOR SBD21	China	Taizhou Zhongyue	Crom, pipa rotativă	Crom, pipa rotativă	

			Sanitary Ware co. LTD.			
Lotul nr. 6						
Colier inox pentru țevi	d 56 - 59	Rusia	TM "VALFEX"	d 56 - 59 inox, pentru țevi	d 56 - 59 otel zincat, pentru țevi	
Colier inox pentru țevi	d 86 - 91	Rusia	TM "VALFEX"	d 86 - 91 inox, pentru țevi	d 86 - 91 otel zincat, pentru țevi	
Lotul nr. 7						
Robinet cu bilă d ½ M * 3/4 M	DN 1/2X3/4	Rusia	TM "VALFEX"	d ½ M * 3/4 M pentru mașină de spălat	d ½ M * 3/4 M, pentru mașină de spălat culoarea cromat; Presiune 16 bar;	
Robinet cu bila PPR d 20	PPR d 20/20	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 20, alb	PPR d 20, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Robinet cu bila PPR d 25	PPR d 25/25	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 25, alb	PPR d 25, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Robinet sferic d 15 FF	DN15 FF	Rusia	TM "VALFEX"	d 15 FF bronz	d 15 FF bronz produsa conform Standartelor	
Robinet sferic d 15 FM	DN15 MF	Rusia	TM "VALFEX"	d 15 FM bronz	d 15 FM bronz produsa conform Standartelor	
Robinet sferic d 20 FF	DN20 FF	Rusia	TM "VALFEX"	d 20 FF bronz	d 20 FF bronz produsa conform Standartelor	
Robinet sferic d 20 FM	DN20 MF	Rusia	TM "VALFEX"	d 20 FM bronz	d 20 FM bronz produsa conform Standartelor	
Lotul nr. 8						
Cot ppr d 20/45	PPR20/45	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 20/45, alb	PPR d 20/45, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 20/90	PPR20/90	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 20/90, alb	PPR d 20/90, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 25/45	PPR25/45	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 25/45 alb	PPR d 25/45 material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 50/45	PPR50/45	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 50/45 alb	PPR d 50/45 material: polipropilen	

					culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 50/90	PPR50/90	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR d 50/90 alb	PPR d 50/90 material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 63/45	PPR63/45	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR d 63/45 alb	PPR d 63/45 material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Cot ppr d 63/90	PPR63/90	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR d 63/90 alb	PPR d 63/90 material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Teu PPR 20*20*20	PPR20*20*20	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 20*20*20 alb	PPR 20*20*20 material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Lotul nr. 9						
Mufa ppr 25x1/2 f	PPR25x1/2 FI	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 25x1/2f, alb	PPR 25x1/2f, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Mufa ppr 25x1/2 m	PPR25x1/2 FE	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 25x1/2 m, alb	PPR 25x1/2 m, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Mufa ppr 20	PPR20/20	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 20 ,alb	PPR 20 , material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Mufa ppr 40	PPR40/40	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 40, alb	PPR 40, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Mufa ppr 50	PPR50/50	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR 50, alb	PPR 50, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	
Mufa ppr 63	PPR63/63	Ucraina	ТОВ “ТД“Розма”	PPR63, alb	PPR63, material: polipropilen culoarea alba; Presiune 25 bar;	

Lotul nr. 10						
Niplu 1/2 bronz	1/2x1/2	China	Yuhuan Chuanye Valve Co., Ltd.	1/2 bronz	1/2 bronz	
Niplu 3/4 bronz	3/4x3/4	China	Yuhuan Chuanye Valve Co., Ltd.	¾ bronz	¾ bronz	
Dop bronz ½ M	1/2M	China	Yuhuan Chuanye Valve Co., Ltd.	Dop bronz ½ M	Dop bronz ½ M	
Dop bronz ½ F	1/2F	China	Yuhuan Chuanye Valve Co., Ltd.	Dop bronz ½ F	Dop bronz ½ F	
Lotul nr. 11						
Radiator otel 1500x500 mm	1500x500 tip 22	Turcia	MAKTEK Group Companies	Calorifer tip panou din oțel 1500x500mm	Calorifer tip panou din oțel 1500x500mm TIP 22	
Radiator otel 1000x500 mm	1000x500 tip 22	Turcia	MAKTEK Group Companies	Calorifer tip panou din oțel 1000x500mm	Calorifer tip panou din oțel 1000x500mm TIP 22	
Radiator otel 800x300 mm	800x300 tip 22	Turcia	MAKTEK Group Companies	Calorifer tip panou din oțel 800x300mm	Calorifer tip panou din oțel 800x300mm TIP 22	
Radiator otel 600x300 mm	600x300 tip 22	Turcia	MAKTEK Group Companies	Calorifer tip panou din oțel 600x300mm	Calorifer tip panou din oțel 600x300mm TIP 22	
Robinet tur p/u calorifer	DN1/2X1/2 TUR	Rusia	TM "VALFEX"	Robinet tur, colțar 1/2	Robinet tur, colțar 1/2	
Robinet retur p/u calorifer	DN1/2X1/2 RETUR	Rusia	TM "VALFEX"	Robinet retur, colțar 1/2	Robinet retur, colțar 1/2	
Lotul nr. 12						
Vană din fontă DN 150	DN150 PN10/16	China	Valueup International Limited	Vană din fontă cu flanșă DN 150PN10	Vană din fontă cu flanșă DN 150PN10, pentru apa potabila, produsa conform Standartelor	
Lotul nr. 13						
Teava PPR d 20 apa calda	PPR DN20 PN20	Ucraina	TOB “ТД“ПоЗМа”	PPR d 20 apa calda, albă	PPR d 20 apa calda, material: polipropilen cu fibra culoarea alba; Presiune 20 bar;	
Teava PPR d 25 apa calda	PPR DN25 PN20	Ucraina	TOB “ТД“ПоЗМа”	PPR d 25 apa caldă, albă	PPR d 25 apa caldă, material: polipropilen cu fibra culoarea alba; Presiune 20 bar;	
Teava PPR d 32 apa calda	PPR DN32 PN20	Ucraina	TOB “ТД“ПоЗМа”	PPR d 32 apa caldă, albă	PPR d 32 apa caldă, material: polipropilen cu fibra culoarea alba; Presiune 20 bar;	
Teava PPR d 50 apa calda	PPR DN50 PN20	Ucraina	TOB “ТД“ПоЗМа”	PPR d 50 apa caldă, albă	PPR d 50 apa caldă, material: polipropilen cu fibra	

					culoarea alba; Presiune 20 bar;	
Teava PPR d 63 apa calda	PPR DN63 PN20	Ucraina	TOB “ТД“Розма”	PPR d 63 apa caldă, albă	PPR d 63 apa caldă, material: polipropilen cu fibra culoarea alba; Presiune 20 bar;	
Lotul nr. 14						
Furtun 60 mm d 15FF	D15X600F F	Rusia	TM "VALFEX"	d 60 mm d 15 FF	d 60 mm d 15 FF	
Furtun 60 mm d 15FM	D15X600M F	Rusia	TM "VALFEX"	d 60 mm d 15 FM	d 60 mm d 15 FM	
Furtun L 0,6 mm, ac. inox	D15/M10X 600	Rusia	TM "VALFEX"	L 0,6 mm, ac. Inox,	L 0,6 mm, ac. Inox,	
Furtun p/u dus 1500 mm armat	D15/L1500	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	1500 mm armat, cromat, oțel inoxidabil	1500 mm armat, cromat, oțel inoxidabil	
Pară p/u dus	D15/3POZ	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	Pară (telefon) pentru dus	Pară (telefon) pentru dus	
Role pentru cabină de duș	universal	China	Taizhou Zhongyue Sanitary Ware co. LTD.	Set role dublu pentru cabina de duș (set 8 buc.)	Set role dublu pentru cabina de duș (set 8 buc.)	
Sifon pentru cabină de duș	D40/50	Ucraina	SoloPlast	Sifon pentru cabina de duș	Sifon pentru cabina de duș D40/50	

Semnat:electronic **Numele, Prenumele:** Coscodan Andrei **În calitate de:** director

Ofertantul: COSANDR SRL **Adresa:** mun. Chisinau, str. Matei Basarab, 1/4, ap(of.)1206

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771235526419 din 16.02.2026
	Obiectul de achiziției: materiale tehnico sanitare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 1									
44411000-4	Armatura p/u WC (set)	buc.	80	120,00	144,00	9600,00	11520,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Armatura p/u WC (set) cu intrare de jos	buc.	55	120,00	144,00	6600,00	7920,00			
	TOTAL LOT 1					16200,00	19440,00			
	Lotul nr. 2									
44411000-4	Robinet flotor cu alim. lateral	buc	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet flotor cu alim. de jos	buc	65	40,00	48,00	2600,00	3120,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Set sifon p/u lavoar cu gofra d 50mm	buc	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Set p/u lavoar	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Set p/u WC	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Gofra pentru WC d.110	buc	40	50,00	60,00	2000,00	2400,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Capac WC	buc	5	120,00	144,00	600,00	720,00		MD25VI000000225171710MDL	

	WC complet	buc	5	1400,00	1680,00	7000,00	8400,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 2					24700,00	29640,00			
	Lotul nr. 3									
44411000-4	Teava PVC d 110 L 2 m	buc	80	80,00	96,00	6400,00	7680,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PVC d 110 L 1m	buc	60	50,00	60,00	3000,00	3600,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Trecere PVC 110*Fonta	buc	25	35,00	42,00	875,00	1050,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PVC d 110 L 0.5 m	buc	70	35,00	42,00	2450,00	2940,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PVC d 50 L 0.5 m	buc	70	15,00	18,00	1050,00	1260,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PVC d 50 L 1m	buc	70	20,00	24,00	1400,00	1680,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PVC d 50 L 2 m	buc	70	35,00	42,00	2450,00	2940,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 3					17625,00	21150,00			
	Lotul nr. 4									
44411000-4	Dop PVC d110	buc	15	15,00	18,00	225,00	270,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Dop PVC d50	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot PVC d110/45	buc	35	20,00	24,00	700,00	840,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot PVC d110/90	buc	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot PVC d50/45	buc	90	5,00	6,00	450,00	540,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot PVC d 50/90	buc	100	5,00	6,00	500,00	600,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Compensator PVC d50	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Compensator PVC d 110	buc	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa PVC d 50	buc	35	10,00	12,00	350,00	420,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa PVC d 110	buc	55	20,00	24,00	1100,00	1320,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Trecere PVC 110*50	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Trecere PVC 160*110	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teu PVC 50*50*90	buc	55	10,00	12,00	550,00	660,00		MD25VI000000225171710MDL	

	Teu PVC d110*50*90	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teu PVC d110*110*90	buc	70	40,00	48,00	2800,00	3360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 4					10425,00	12510,00			
	Lotul nr. 5									
44411000-4	Baterie amestecatoare p/u dus d40mm	buc	120	280,00	336,00	33600,00	40320,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Baterie amestecatoare p/u lavoar150mm	buc	125	180,00	216,00	22500,00	27000,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Baterie p/u lavoar bucătărie d 40mm	buc	30	235,00	282,00	7050,00	8460,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet p/u lavoar apa rece	buc	50	125,00	150,00	6250,00	7500,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 5					69400,00	83280,00			
	Lotul nr. 6									
44411000-4	Colier inox pentru țevi	buc	30	30,00	36,00	900,00	1080,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Colier inox pentru țevi	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 6					1700,00	2040,00			
	Lotul nr. 7									
44411000-4	Robinet cu bilă d ½ M * 3/4 M	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet cu bila PPR d 20	buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet cu bila PPR d 25	buc	60	45,00	54,00	2700,00	3240,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet sferic d 15 FF	buc	55	45,00	54,00	2475,00	2970,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet sferic d 15 FM	buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet sferic d 20 FF	buc	60	70,00	84,00	4200,00	5040,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet sferic d 20 FM	buc	55	75,00	90,00	4125,00	4950,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 7					21100,00	25320,00			
	Lotul nr. 8									
44411000-4	Cot ppr d 20/45	buc	200	2,00	2,40	200,00	240,00		MD25VI000000225171710MDL	

	Cot ppr d 20/90	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Cot ppr d 25/45	buc	30	3,00	3,60	90,00	108,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot ppr d 50/45	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot ppr d 50/90	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot ppr d 63/45	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Cot ppr d 63/90	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teu PPR 20*20*20	buc	55	3,00	3,60	165,00	198,00		MD25VI000000225171710MDL	
		TOTAL LOT 8					2255,00		2706,00	
	Lotul nr. 9									
44411000-4	Mufa ppr 25x1/2 f	buc	70	15,00	18,00	1050,00	1260,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa ppr 25x1/2 m	buc	70	15,00	18,00	1050,00	1260,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa ppr 20	buc	30	1,50	1,80	45,00	54,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa ppr 40	buc	20	7,00	8,40	140,00	168,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa ppr 50	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Mufa ppr 63	buc	30	18,00	21,60	540,00	648,00		MD25VI000000225171710MDL	
		TOTAL LOT 9					3125,00		3750,00	
	Lotul nr. 10									
44411000-4	Niplu 1/2 bronz	buc	80	8,00	9,60	640,00	768,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Niplu 3/4 bronz	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Dop bronz ½ M	buc	25	8,00	9,60	200,00	240,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Dop bronz ½ F	buc	25	8,00	9,60	200,00	240,00		MD25VI000000225171710MDL	
		TOTAL LOT 10					1360,00		1632,00	
	Lotul nr. 11									
44411000-4	Radiator otel 1500x500 mm	buc	2	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Radiator otel 1000x500 mm	buc	14	920,00	1104,00	12880,00	15456,00		MD25VI000000225171710MDL	

	Radiator otel 800x300 mm	buc	9	600,00	720,00	5400,00	6480,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Radiator otel 600x300 mm	buc	9	500,00	600,00	4500,00	5400,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet tur p/u calorifer	buc	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Robinet retur p/u calorifer	buc	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 11					30480,00	36576,00			
	Lotul nr. 12									
44411000-4	Vană din fontă DN 150	buc	2	3800,00	4560,00	7600,00	9120,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 12					7600,00	9120,00			
	Lotul nr. 13									
44411000-4	Teava PPR d 20 apa calda	m	300	10,00	12,00	3000,00	3600,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PPR d 25 apa calda	m	270	15,00	18,00	4050,00	4860,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PPR d 32 apa calda	m	270	25,00	30,00	6750,00	8100,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PPR d 50 apa calda	m	150	55,00	66,00	8250,00	9900,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Teava PPR d 63 apa calda	m	200	85,00	102,00	17000,00	20400,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 13					39050,00	46860,00			
	Lotul nr. 14									
44411000-4	Furtun 60 mm d 15FF	buc	265	30,00	36,00	7950,00	9540,00	30 de zile de la semnarea contractului.	MD25VI000000225171710MDL	
	Furtun 60 mm d 15FM	buc	190	30,00	36,00	5700,00	6840,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Furtun L 0,6 mm, ac. inox	buc	318	30,00	36,00	9540,00	11448,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Furtun p/u dus 1500 mm armat	buc	85	70,00	84,00	5950,00	7140,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Pară p/u dus	buc	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Role pentru cabină de duș	buc	20	250,00	300,00	5000,00	6000,00		MD25VI000000225171710MDL	
	Sifon pentru cabină de duș	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00		MD25VI000000225171710MDL	
	TOTAL LOT 14					39640,00	47568,00			

	TOTAL					284660,00	341592,00			
--	-------	--	--	--	--	-----------	-----------	--	--	--

Semnăt:electronic **Numele, Prenumele:** Coscodan Andrei **În calitate de:** director

Ofertantul: COSANDR SRL **Adresa:** mun. Chisinau, str. Matei Basarab, 1/4, ap(of.)1206